Председателю Правления

Ассоциации выпускников

Коми республиканской академии

государственной службы и управления

Е.А. Богданову

_____________________________________

дата рождения:________________________

адрес проживания:_____________________

_____________________________________

Телефон:_____________________________

Эл. почта:____________________________

факультет: ___________________________

_____________________________________

год выпуска: _________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Ассоциации выпускников Коми

республиканской академии государственной службы и управления.

В соответствии с п.1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ

даю согласие на сбор и обработку моих персональных данных Ассоциацией

выпускников

Дата                                                                                                 Личная подпись